
 

Zarządzenie Nr 7/2013 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 23 stycznia 2013r. 
 

 

w sprawie zmian w Regulaminie zlecania godzin nadliczbowych i odpracowywania wyjść 

prywatnych 

 

Na podstawie art. 42  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. Nr 223, poz.1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 – polecenie wykonania pracy w godzinach nadliczbowych, do Regulaminu 

będącego załącznikiem do Zarządzenia Nr 140/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

6 listopada 2012r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


